ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND                    Cẩm Lương, ngày 24 tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO

Nợ XDCB và số công trình hoàn thành chưa quyết toán đến ngày 30/6/2023

 Thực hiện công văn số: 1618/UBND-TCKH, ngày 06/7/2023 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc đẩy mạnh công tác quyết toán vốn đầu tư công dự án

hoàn thành trên địa bàn huyện Cẩm Thủy.

UBND dân xã Cẩm Lương báo cáo Nợ XDCB và số công trình hoàn

thành chưa quyết toán đến ngày 30/6/2023 như sau: (có biểu tổng hợp số liệu

kèm theo).

 UBND xã Cẩm Lương báo cáo phòng Tài chính – Kế hoạch huyện tổng

hợp báo cáo theo quy định.

Nơi nhận                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- UBND huyện (b/c);                     CHỦ TỊCH

- Phòng TCKH huyện (b/c);

-Lưu KT; VP.

                      Bùi Quốc Bảo

UBND XÃ CẨM LƯƠNG

BÁO CÁO NỢ XÂY DỰNG CƠ BẢN, SỐ DỰ ÁN HOÀN THÀNH CHƯA QUYẾT TOÁN ĐẾN 30/6/2023

(Ban hành kèm theo Báo cáo số:    /BC-UBND ngày 24/7/2023 của UBND xã)

                                ĐVT: 1.000 đồng

T

T
Công trình

Thời gian

khởi công

HT

Tổng mức

 đầu tư

Trong đó

KL hoàn

thành

đến thời

điểm báo

cáo

Đã thanh

toán

đến

30/6/2023

Trong đó

Chưa

thanh

toán đến

30/6/2023

Trong đó

Ghi

chú
Nguồn hỗ

trợ từ NS

cấp trên

Nguồn cấp

 quyền SD

đất

Nguồn

huy

 động

đóng

góp

N

g

u

ồ

n

v

ố

n

k

h

á

c

Nguồn hỗ

trợ từ NS

cấp trên

Nguồn

cấp

 quyền

SD đất

N

g

u

ồ

n

h

u

y

đ

ộ

n

g

đ

ó

n

g

g

ó

p

N

g

u

ồ

n

v

ố

n

k

h

á

c

Đã bố

trí

nguồn

thanh

toán

trong

dự toán

2023

Bao gồm

Chưa bố

trí nguồn

thanh

toán trong

dự toán

2023

Nguồn hỗ

trợ từ NS cấp

trên

Ng

uồ

n

cấp

qu

yền

SD

đất

Ng

uồ

n

hu

y

độ

ng

đó

ng

gó

p

Nguồn

vốn

 khác

I

Dự án  hoàn

thành đã quyết

toán

  6.053.299 5.310.000 703.488 39.811 0 6.053.299 5.949.929 5.695.929 254.000 0 0 68.331 0 0 0 0 0 68.331

1
Nâng cấp nhà văn

hóa KM
12/2019 139.811 100.000   39.811

139.811
100.000 100.000       4.772           4.772

2
Trung tâm VHTT

xã
1/2020 3.518.551 3.460.000 58.551

3.518.551
3.459.929 3.459.929       58.622           58.622

3
Đường khu dân

cư Kim Mẫm
04/2021 753.981 750.000 3.981     753.981 750.000 750.000       3.981           3.981

4

Mua sắm trang

thiết bị TTVHTT

xã

04/2021 948.250 500.000 448.250     948.250 948.000 694.000 254.000   0 250           250

1

Tường rào, rãnh

thoát nước, sân

bê tông, bồn hoa,

cổng sau, nền nhà

để xe

10/2021

692.706
500.000 192.706

692.706
692.000 692.000     0 706           706

II

Dự án đã

nghiệm thu bàn

giao nhưng chưa

quyết toán

  5.442.913 4.062.000 1.380.913 0 0 5.442.913 4.032.775 3.909.947 122.828 0 0 1.340.138 72.053 72.053 0 0 0 1.338.085

1
Dự án trong thời

gian quyết toán
  5.442.913 4.062.000 1.380.913 0 0 5.442.913 4.032.775 3.909.947 122.828 0 0 1.340.138 72.053 72.053 0 0 0 1.338.085

1

Sữa chữa nhà lớp

học 1 tầng 3

phòng trường

MN

10/2022

225.855
  225.855

225.855
          225.855           225.855

2

Quét ve nhà lớp

học 1 tầng 10

phòng, nhà bảo

vệ trường TH

vàTHCS

10/2022

196.625
  196.625

196.625
          196.625           196.625

3

Sữa chữa, cải tạo

trường

TH&THCS xã

Cẩm Lương

06/2022

224.468
  224.468

224.468
122.828   122.828     101.640           101.640

4

Thiết bị trường

TH và THCS

Cẩm Lương.

Hạng Mục: Thiết

bị phòng tin học,

truyền thống, y

tế, thư viện, hiệu

trưởng, kế toán

11/2022

753.762
719.601 34.161

753.762
719.601 719.601       34.161           34.161

Đã

nộp

HSQ

T

5

Quy hoạch chung

xây dựng xã Cẩm

Lương đến năm

2030

9/2022

362.179
362.000 179

362.179
359.947 359.947       2.232 2.053 2.053       179

Đã

nộp

HSQ

T

6

Đường giao

thông nông thôn

xã Cẩm Lương

11/2022 3.162.783 2.500.000 662.783

3.162.783
2.350.000 2.350.000       742.783 70.000 70.000       742.783

7

Thiết bị trường

TH và THCS

Cẩm Lương.

Thiết bị phòng

ngoại ngữ, âm

nhạc, mỹ thuật,

thí nghiệm hóa

sinh, phòng

chuẩn bị thí

nghiệm hóa sinh,

phòng thiết bị lý,

công nghệ, phòng

chuẩn bị thí

nghiệm lý – hóa

sinh.

12/2022 517.241 480.399 36.842     517.241 480.399 480.399       36.842

      36.842

Đã

nộp

HSQ

T

II

I

Công trình đang

thi công
  182.331 60.000 0 122.331 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 60.000 0 0 50.000 72.331

1

Sửa chữa Sửa

chữa,

cải tạo đài tƣởng

niệm liệt sỹ xã

Cẩm Lƣơng,

huyện Cẩm Thủy.

7/2023 182.331 60.000   122.331

110.000 60000

    50.000 72.331

  Tổng cộng   11.678.543 9.432.000 2.084.401 162.142 0 11.496.212 9.982.704 9.605.876 376.828 0 0 1.408.469 182.053 132.053 0 0 50.000 1.478.747

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-25T13:15:17+0700

		2023-07-25T14:19:21+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-25T14:19:44+0700